
 

 

SMLOUVA O REKLAMĚ A PROPAGACI 
 

I. Smluvní strany 
 
T klub – kulturní agentura, příspěvková organizace  
1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
IČO: 44740743, neplátce DPH, tel. xxxxxxxxxx 
zastoupený ředitelem Jakubem Sobotkou 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen poskytovatel) 
a 
 
firma: LISS a. s. 
adresa: Dopravní 2603 
 756 61 Rožnov p. R. 
IČO: 16190874           
DIČ: CZ16190874           
zastoupena: panem Robertem Loveckým 
(dále objednavatel) 

 
II. Předmět smlouvy a termín reklamy 

 
Předmětem smlouvy je umístění reklamy objednavatele na propagačních materiálech akce Valašské folkrockování, které se koná dne  
21. srpna 2021 v Rožnově p. R. Pořadatelem této akce je T klub – kulturní agentura, příspěvková organizace. 
 
Reklama bude umístěna na těchto propagačních materiálech: 

➢ plakát A2 (uvedení loga, náklad 600 ks) 
➢ tisková inzerce Deník a Spektrum Rožnovska 
➢ bulletin (rozměr reklamy 95x65 mm, náklad 800 ks) 
➢ reklamní spot (30 s) na velkoplošné obrazovce na pódiu přímo na akci 
➢ propagace v on-line mediích a na webu TKA 
➢ poděkování moderátorem v průběhu akce 
➢ 30% sleva na 200 ks vstupenek 

 
Termín reklamy: červenec–srpen 2021 
 

III. Cena a platební podmínky 
 
Cena za reklamu činí dle dohody: 30 000 Kč 
 
Platba proběhne: 

➢ v hotovosti při uzavření smlouvy oproti příjmovému pokladnímu dokladu* 
➢ bankovním převodem oproti faktuře, splatnost faktury činí 14 dnů* 

* nehodící škrtněte 

 
IV. Ostatní a závěrečná ujednání 

 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována 
pouze formou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami. Pokud kterákoli smluvní strana nesplní některou ze svých 
povinností podle této smlouvy, je druhá smluvní strana oprávněna přerušit či ukončit plnění této smlouvy, pokud shora uvedené porušení 
smlouvy nebude beze zbytku odstraněno. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že 
tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle a že byla uzavřena ve vzájemné shodě, což stvrzují svými podpisy. 
 
V Rožnově pod Radhoštěm dne 30. června 2021 
 
 
 
 
 poskytovatel objednavatel 

 
 
 
 
  ......................................................................   ..........................................................................  


